Un dossier est COMPLET
lorsque les volets
bénéficiaire, organisme
de formation et
employeur* sont finalisés
et validés.

*Uniquement si vous étes en
CDl et sila formation se
déroule sur le temps de
travail.

Vous devez créer votre
demande de financement
sur votre espace
personnel 120 jours
minimum avant le début
de votre formation.

PARTENAIRE D'AVENIR ey

TRANSITIONS

Nouvelle
PRO Aquitaine

Je débute ma formation
entrele

1¢" et 31 mars 2025

Je dépose ma demande de
financement PTP au plus
tardle

g

02/12/2024

Mon dossier est
examiné le

15/01/2025

Je suis informé(e) par
notification le

g

16/01/2025

1¢" et 30 avril 2025

02/01/2025

1¢" et 31 mai 2025

03/02/2025

1°" et 30 juin 2025

1¢" et 31juillet 2025 01/04/2025

1¢" et 31 aoiit 2025

03/03/2025

02/05/2025

12/02/2025

07/03/2025

09/04/2025

13/02/2025

10/03/2025

10/04/2025

14/05/2025

06/06/2025

15/05/2025

10/06/2025

1°" et 30 septembre 2025

1¢" et 31 octobre 2025

26/05/2025

01/07/2025

02/07/2025

25/07/2025

03/07/2025

28/07/2025

1" et 30 novembre 2025

1¢" et 31 décembre 2025

01/08/2025

01/09/2025

05/09/2025

08/09/2025

15/10/2025

16/10/2025

1°" et 31 janvier 2026

01/10/2025

1°r et 28 février 2026

03/11/2025

12/11/2025

13/11/2025

05/12/2025 08/12/2025



