

Un dossier est **COMPLET**lorsque les volets
bénéficiaire, organisme
de formation et
employeur\* sont finalisés
et validés.

\* Uniquement si vous êtes en CDI et si la formation se déroule sur le temps de travail.

> Vous devez créer votre demande de financement sur votre espace personnel 120 jours minimum avant le début de votre formation.



## Je débute ma formation entre le

## Je dépose ma demande de financement PTP au plus tard le



## Je suis informé(e) par notification le









" • • •	<b>-</b> 2111	$\sim$	<b>-</b> 2 <sub>111</sub>
1 <sup>er</sup> et 31 mars 2025	02/12/2024	15/01/2025	16/01/2025
1 <sup>er</sup> et 30 avril 2025	02/01/2025	12/02/2025	13/02/2025
1 <sup>er</sup> et 31 mai 2025	03/02/2025	07/03/2025	10/03/2025
1 <sup>er</sup> et 30 juin 2025	03/03/2025	09/04/2025	10/04/2025
1 <sup>er</sup> et 31 juillet 2025	01/04/2025	14/05/2025	15/05/2025
1 <sup>er</sup> et 31 août 2025	02/05/2025	06/06/2025	10/06/2025
1 <sup>er</sup> et 30 septembre 2025	26/05/2025	02/07/2025	03/07/2025
1 <sup>er</sup> et 31 octobre 2025	01/07/2025	25/07/2025	28/07/2025
1er et 30 novembre 2025	01/08/2025	05/09/2025	08/09/2025
1er et 31 décembre 2025	01/09/2025	15/10/2025	16/10/2025
1 <sup>er</sup> et 31 janvier 2026	01/10/2025	12/11/2025	13/11/2025
1 <sup>er</sup> et 28 février 2026	03/11/2025	05/12/2025	08/12/2025